

# FORMULÁŘ 5

## ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby : **Trat' 324 Kutná Hora – Brno, úsek Golčův Jeníkov – Víkaneč**

Název PS,SO : **Víkaneč - Golčův Jeníkov, výstroj trati**  
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

majitel HIM:

**SŽDC**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 01-10-02**  
Datum zpracování :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A		
							dodávky		jednotková
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Díl: 9</b>		<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>							
1	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	332,000					0,00
2	SPCM	sklonovnik	kus	94,000	0,00300	0,282	0,00	0,00	
3	SPCM	kilometrovnik	kus	186,000	0,00300	0,558	0,00	0,00	
4	SPCM	návěst 57b rychlostník-kruh (kulatý rychlostník "3")	kus	12,000	0,00300	0,036	0,00	0,00	
5	SPCM	návěst 58 předvěstník-kruh	kus	2,000	0,00300	0,006	0,00	0,00	
6	SPCM	návěst 57a rychlostník-obdélník (rychlostník N)	kus	20,000	0,00300	0,060	0,00	0,00	
7	SPCM	návěst 58 předvěstník-trojúhelník	kus	2,000	0,00300	0,006	0,00	0,00	
8	SPCM	návěst 137 konec nástupiště 630x420 mm - místo zastavení	kus	4,000	0,00270	0,011	0,00	0,00	
9	SPCM	návěst 136 tabule před zastávkou 1960x420 mm	kus	4,000	0,00780	0,031	0,00	0,00	
10	SPCM	návěst 112 posun zakázán	kus	4,000	0,00300	0,012	0,00	0,00	
11	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	22,000					0,00
12	SPCM	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., tabule s názvem stanice	kus	8,000	0,00520	0,042	0,00	0,00	
13	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	84,000					0,00
14	SPCM	sloupek Zn 60 - 350	kus	78,000	0,00610	0,476	0,00	0,00	
15	SPCM	sloupek Zn 60 - 500	kus	6,000	0,00870	0,052	0,00	0,00	
16	914531112R	Montáž konzoly na zeď (stožár) velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	102,000					0,00
17	SPCM	držák dopravní značky na stěnu (stožár) - 60	kus	102,000	0,00500	0,510	0,00	0,00	
18	926924314	Betonový hektometrovnik	kus	45,000	0,16121	7,254			0,00
19	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	81,000					0,00
20	R1	Zřízení zajišťovacích značek konzolové včetně materiálu	kus	124,000	0,11240	13,938			0,00
21	R2	Zřízení zajišťovacích značek značky hřebové včetně materiálu	kus	43,000	0,00120	0,052			0,00
22	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot	t	6,642					0,00
23	997241520	Příplatek za zřízení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	6,642					0,00
	<b>Celkem za 9</b>	<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>23,325</b>		<b>0,00</b>	
<b>Díl: 99</b>		<b>PŘESUN HMOT</b>							
24	998242011	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 %	t	23,325					0,00
	<b>Celkem za 99</b>	<b>PŘESUN HMOT</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>	
<b>Díl: 990</b>		<b>POPLATKY ZA SKLÁDKY</b>							
25	17 01 01 - O	beton z demolice objektů, základů TV	t	6,642					0,00
	<b>Celkem za 990</b>	<b>POPLATKY ZA SKLÁDKY</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>	

	0
<b>Cena za objekt [Kč]</b>	

16.4.2015

[illegible]